
 

Zatwierdziła: Wioletta Seredyńska   

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

 

Dział Zamówień Publicznych Wrocław, 18 maja 2021r.  

Numer postępowania: KA-DZP.362.3.37.2021  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Dotyczy postępowania na: usługę przeprowadzenia inwentaryzacji graficznej, dokonania przeglądów, 

konserwacji i napraw sprzętu ppoż oraz uzupełnienie brakującego wyposażenia i utylizacja sprzętu 

nienadającego się do dalszej eksploatacji w siedzibie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz w 

Filii Uniwersytetu znajdującej się w Jeleniej Górze 

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego dotyczących powyższego 

postępowania, Zamawiający w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U z 2019r. poz. 2019, z późn. zm.) zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z 

wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich 

Wykonawców). 

Pytanie 1: 

Czy inwentaryzacja graficzna dotyczy tylko sprzętu ppoż., czy też oznakowania ewakuacyjnego i urządzeń 

ppoż.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w załączniku nr 2 do zapytania 

ofertowego.  

Pytanie 2: 

Czy udostępnione plany graficzne do inwentaryzacji są planami z Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż część planów pochodzi z Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego, a część planów to 

zwykłe plany z rozmieszczeniem pomieszczeń. 

Pytanie 3: 

Czy plany graficzne udostępnione do inwentaryzacji są w dwg (autocad), czy tylko w wersji papierowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż plany udostępnione zostaną w pliku *.pdf. 

Pytanie 4: 

Czy w przypadku udostępnienia tylko wersji papierowej, ewentualne uzupełnienie oznakowania poprzez 

przyklejenie znaków i dokonanie kolorowej kopii takich planów jest przez Państwa formą akceptowalną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż plany nie zostaną udostępnione w wersji papierowej.  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy zmienia termin składania ofert na dzień 

21 maja 2021 roku. 

Sporządziła: Katarzyna Żwakuła  

Starszy Specjalista ds. Zamówień Publicznych 


